Liquidacion del Presupuesto de Egresos Consolidado

Forma 03

Departamento de:

PERIODO DEL: 1 DE Febrero AL 29 DE Febrero DEL 2024

Codigo
100
200

300

400

500

700

Gasto:

Descripcion

Servicios Personales

Servicios no personales

Materiales y suministros

Transferencias

TOTAL CORRIENTE

Presupuesto
Inicial

1,062,254,911.89

1.128,465,312.76

152,830,499 51

26,671,376 00

2,370,222,100.16

Descripcion

Bienes capitalizables

Transferencias

Activos financieros

Servicio de la deuda y disminucion de otros
pasivo

TOTAL CAPITAL

Total General:

Presupuesto
Inicial

1,797.476,356 55

303,248,782.76

0.00

1.041,094,795.43

3,141,819,934.74

5,512,042,034.00

Cortés Municipio:
i AR i Traspasos Presupuesto
Ampliacion Disminucion Definiti
De Mas De Menos WARUMYD
0.00 0.00 0.00 0.00 1,062,254,911 89
0.00 0.00 10,300,000.00 21,983,300.00 1,116,782,012.76
0.00 0.00 4,253,850.00 1,848,750.00 166,236,569.51
0.00 0.00 0.00 0.00 26,671,376.00
0.00 0.00 14,553,850.00 23,832,050.00 2,360,943 ,900.16
e g e - 7Traspasos — Presupuesto
Ampliacién Disminucion Definitivo
De Mas De Menos RN
0.00 0.00 15,645,450.00 35,380,085 00 1,777,731,721 55
1,584,627.11 0.00 30,047,835.00 1,025,000.00 333,856,244 87
0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
0.00 0.00 0.00 0.00 1,041,094,795 43
1,584,627.11 0.00 45,693,285.00 36,415,085.00  3,152,682,761.85
1,584,627 11 0.00 60,247,135.00 60,247,135.00  5513,626,662.01

San Pedro Sula

Obligaciones Contraidas en el afio

Fondo 11 Fondo 12 : 7071ros
78.172,32183 0.00 441,039.20
56,262,627.18 0.00 0.00

497.430.48 0.00 0.00
1,315,206.14 0.00 0.00
136,247,585.73 0.00 441,030.20

Obligaciones Contraidas en el afio

Fondo 11 Fondo 12 Otros
1,470.00 0.00 0.00
21,047,158 60 0.00 000
0.00 0.00 0.00
161,915,015.76 0.00 22,608,566.95
182,963,644 36 0.00 22,608,566.95
319,211,230.09 0.00 23,049,606.15

Obligaciones Pagadas

Fondo 11 Fondo 12 . 1%
74,195,016 19 0.00
54,864,479.57 0.00

130,995 00 0.00
1,2561,781.68 0.00
130,442,272 44 0.00

Otros

434,414 93

0.00

0.00

0.00

434,414.93

Obligaciones Pagadas

Fondo 11 Fondo 12 ‘t
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
162,980,890 26 0.00
162,980,890.26 0.00
293,423,162.70 0.00

Otros

000
0.00
0.00

2,248,444 95

2,248 444 95

2,682,850 .88

Usuario:

MPALACIOS

Obligaciones Pendientes Pago

Fondo 11 Fondo 12 Otros
39:?;,;-,05 74 V 0.00 662427
1,398,147 61 0.00 0.00

366,435 48 0.00 0.00
63,424 46 0.00 000
5,805,313.28 0.00 662427

Obligaciones Pendientes Pago

Fondo 11 Fondo 12 Otros
1,470.00 0.00 0.00
21,047,158.60 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
1,065,874.50 0.00 20,360,122.00
19,882,754.10 0.00 20,360,122.00
26,788,067 30 0.00 20,366,746.27
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